tes, cum omni ſua integritate , & quantumcum - filio & conſenſu filiorum ſuorum ; videlicet Ber

que ille in Fontejoncoſa de hereni vaſtitate tra - narthi, ad præſens ejuſdem Vaſconiæ comitis, &

xit cum ſuis hominibus. Oftendit etiam nobis totius limitis cuſtodis , cum uxore ſua comitiſſa

epiſtolam domni & genitoris noſtri Hludovici Theuda ; & Athonis , nunc Palliarenſis comitis ,

piiſſimiauguſti ad Sturmionem comitcm direc - cum Eynzelina uxore ; necnon Antonii , hodie

tam , ut prædictam villam , id eſt , Fontes , me- yice-comiris Biterrenſis , cum uxore ſuaAdoyra ;

morato Johanni abſque ullo cenſu & inquietudine itidemque Alinarii , nunc etiam Lupiniacenſis ac

habere dimitteret. Propter quam epiſtolam avus Solenſis vice -comicis , cum Gerberga uxore ſua.

noſter Karolus, ut in ſua auctoritate continetur , Qui omnes de infidelium fpoliis monaſterium

illi fieri juflit hoc.Unde & prædictus fidelisnofter ſuſcitarunt, & clericos monachos ſecundum re

noſtram deprecatus eſtmiſericordiam ,ut nosdenuo gulam S . Benedicti converſantes , ex S. Petriapo

prædictam villam , quemadmodum domnus avus ſtoli Siralienli monaſterio , cum eodem Obbo

noſter auguſtus , ac ſerenillimus auguſtus genitor nio abbate ad illud contulerunt. Et quod mona

nofter,patri ſuo per eorum litterasconfirmaverunt, fterium conſtructum ac dedicatum fuit de licentia

nosdenuo illi cum ſua integritate vel termino con - & conſenſu venerabilis quondam Bartholomæi ,

firmare dignaremur. Quapropter & has litteras primæ fedis Narbonenſis tunc archiepiſcopi; &

noſtras illi fieri juſſimus; per quas volumus atque venerabilis Silebotus Orgellitanus epiſcopus , de

firmamus, ut prædictus quimoderno habet fidelis cujus ſpiritualitate locus elt , juxta ordinationem

noſter Teodefredus,fæpedictam villam Fontes per - piiſumi genitoris noſtri auguſti Ludovici , opus

petuo tenere , habere , & abſque ullius inquietu - laudavit , & eccleſiam prædicti monaſterii bene

dine poſlidere. Et condono tibi quid pater tuus dixit : præfentibus venerandis Ferreolo epiſcopo

aut Vuilimirus avunculustuus, aut homines il- de Jacca , & Involato Convenarum epiſcopo ,

lorum in villa Fontejoncoſa habuerunt per apri- necnon Oddoario Siraſienſe abbate ,Hermengau

ſione , cultum vel incultum . . . . . . tu feciſti do abbate Alinienſe , Oddoario abbate ſancti

live feceris cum homines tuos , abſque paratas Zachariæ , Fortunio Leigerenſi abbate , Dondo

aut veredos, & habeas , necnon poſteritas tua , ne abbate ſancti Savini , Varino abbate Alti-Fa